3^o Contra sanam firmam et receptissimam doctrinam a multis
annis et hoc tempore apud sapientissimos theologos totius Hispania

Art. 5^o disp. 2. ait sibi probabile quod possit dari creatura
 cui lumen gloria sit naturale et debitum et quod istam natu-
 ralius perfici sine alio tempore uideat nobis Deum et que
 sit per naturam imperabilis

Deinde ad finem istius disp. 2. ait Auctor me id demonstrare
 et solui Inuincibilitate tandem in fine agnoscenti cum Sicuti
 contra omnes Theologos optat ut paulatim procederet tempore
 fiat probabilis et accipiatur.

Loquitur uero manicheos et gentiles
 dicentes nos uolentia et facti impelli
 non minus ad malum quam ad bonum

4 Non reperitur hic modus loquendi
 apud patres Imo damnatur à Conci.
 Collet. 11. d. Tho. 1. p. q. 41. ar. 2. ad 4.
 de p. a. q. 2. ar. 3. ad 2^m. Cap. 10. in
 1^o dist. 6. q. 1. can. 6. Genes. 40.
 gent. cap. 11. Quamuis quidam
 ut Scotus admettens patrem generantem
 uolens. Et concomitante et facti
 S. Clemen. l. 6. d. cond. apost. cap.
 12. ubi Iulian. anot.